АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
24.12.2012 г. № 54н

	О внесении изменений в приказ УФЭП от 01.12.2011 № 46н «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Колпашевского района» на 2012 год» (в редакции приказа УФЭП от 31.10.2012 № 39н)

В целях приведения правовых актов Управления финансов и экономической политики администрации Колпашевского района в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ УФЭП от 01.12.2011 № 46н «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Колпашевского района» на 2012 год» (в редакции приказа УФЭП от 31.10.2012 № 39н), изложив приложения 1 и 3 в новой редакции.

2. В срок до 18 января 2013 года разместить ВЦП на официальном сайте МО «Колпашевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела УФЭП администрации Колпашевского района Л.П. Косову.

Начальник Управления                                                                    Р.В. Морозова

С приказом ознакомлен (а):

__________ В.В. Нагаева
«___»___________2012г.

С приказом ознакомлен (а):

__________ Л.П. Косова

«___»___________2012г.

Приложение 1 к Приказу УФЭП

от 24.12.2012 № 54н

	Наименование СБП
	Управление финансов и экономической политики администрации Колпашевского района

	Наименование ВЦП
	Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Колпашевского района

	Тип ВЦП
	ВЦП первого типа

	Соответствие ВЦП целям Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Колпашевский район
	Соответствует цели (Повышение эффективности и качества муниципального управления и муниципальных финансов) Комплексной программы социально-экономического развития МО «Колпашевский район»

	Финансовый год
	2012 год

Паспорт ВЦП

	Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП

	Наименование
	Единица

измерения
	Ожидаемые конечные результаты

	Задача СБП, цель ВЦП: Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений Колпашевского района

	Обеспечение сбалансированности расчетных доходов и расчетных расходов местных бюджетов поселений Колпашевского района

	Задача 1 ВЦП: Достижение гарантированного уровня бюджетной обеспеченности поселений Колпашевского района до установленного критерия
	в % от установленного критерия
	не менее 30

	Задача 2 ВЦП: Обеспечение сбалансированности бюджетных доходов и расходов поселений Колпашевского района

	Доведение доходного потенциала поселений до расчетного уровня оценки расходных обязательств по данным УФЭП

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	1401
	5160130
	517
	43065,0

	1403
	5201500
	540
	26179,4